

Dotyczy: Dostawa, montaż, konfiguracja i uruchomienie urządzenia do kontroli rentgenowskiej bagażu podręcznego wraz z doprowadzeniem niezbędnej infrastruktury technicznej na terenie Portu Lotniczego Poznań-Ławica

numer zamówienia: SR-PLP/PP-2/9/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-4)

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

Pytanie 1

W Załączniku nr 7 do SWZ, UMOWA w § 1 - Przedmiot umowy punkt 1 zawarto zapis: Przedmiotem umowy jestwraz z doprowadzeniem niezbędnej infrastruktury technicznej na terenie Portu Lotniczego Poznań-Ławica Sp. z o.o. zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy.

Proszę o potwierdzenie iż powyższy zapis należy rozumieć tak że Zamawiający wykona przyłącza energetyczne oraz sieciowe obok urządzenia a Wykonawca będzie zobligowany do połączenia urządzenia dedykowanymi przewodami i jego integrację z posiadamy przez Zamawiającego serwerem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że infrastruktura zasilająca i sieciowa zostanie doprowadzona w najbliższe sąsiedztwo urządzenia.

Pytanie 2

W Załączniku nr 7 do SWZ, UMOWA w § 3 - Wynagrodzenie, w punkcie 2 zawarto zapis dotyczący wartości Umowy z podziałem na poszczególne pozycje.

Z kolei w Formularzu ofertowym mamy inne pozycje.

Proszę o ujednoczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę nr 1 do SWZ.

Pytanie 3

W Załączniku nr 2 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w punkcie 2 zawarto zapis: Urządzenie musi spełniać co najmniej następujące wymagania i być wyposażone w co najmniej następujące parametry:

- Urządzenie musi być wyposażone w zintegrowaną konsolę operatorską lub stanowisko zewnętrzne.

Urządzenie które chcemy zaoferować posiada również wariant w którym istnieje możliwość instalacji monitorów na urządzeniu a konsola / klawiatura jest zainstalowana w specjalnej zamykanej półce umieszczonej w obudowie urządzenia. Takie rozwiązanie jest szczególnie przydatne w miejscach gdzie jest ograniczona infrastruktura lub gdzie wymaga jest praca operatora w pozycji stojącej.

Proszę o rozważenie czy taka konfiguracja nie byłaby dla Zmawiającego bardziej funkcjonalna.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w konfigurację.

Pytanie 4

W Załączniku nr 2 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w punkcie 2 Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji powykonawczej w 3 egzemplarzach w wersji papierowej i w 1 egzemplarzu w wersji elektronicznej na nośniku CD/DVD....

Proszę o rozważenie czy w przypadku tego zadania Zmawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dwóch egzemplarzy w wersji papierowej dokumentacji powykonawczej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dwóch egzemplarzy w wersji papierowej.

ZMIANA NR 1 SWZ

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SWZ w ten sposób, że usuwa zapis o treści:

„w tym:

- łączna kwota za szkolenie pracowników Zamawiającego _____ złotych netto (nie może to być wartość 0 zł).”

a w jego miejsce dodaje zapis o treści:

„w tym:

- łączna kwota za przeniesienie praw autorskich na Zamawiającego _____ złotych netto (nie może to być wartość 0 zł).”.